
REPUBLIKA HRVATSKA                                                            
KOPRIVNIČKO – KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA SOKOLOVAC 
 

      

Osnovna škola Sokolovac,  Trg dr.Tomislava Bardeka 10, 48 306 Sokolovac, tel./faks 048 838 068 

www.os-sokolovac.skole.hr, e-mail: ured@os-sokolovac.skole.hr 

 

 

   

                                                                                                                                                                                                 

KLASA: 602-02/21-02/38 

URBROJ: 2137-33-01-21-2 

Sokolovac, 29.10.2021. 

 

Na temelju članka 49. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08., 86/09., 96/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 

7/17., 68/18., 98/19. i 64/20. ), Obavijesti Koprivničko-križevačke županije  o nastavi nakon 

jesenskog odmora KLASA: 602-02/20-08/12, URBROJ:2137/1-07/01-21-7 od 28.10.2021. 

godine, ravnatelj  Osnovne škole Sokolovac, donosi: 

 

 

ODLUKU 

o načinu odvijanja nastave u 

u Osnovnoj školi Sokolovac u razdoblju od 04. do 05. studenoga 2021. godine 

 

I. 

Osnovna škola Sokolovac od 04. studenoga  2021. godine do 5. studenoga 2021. godine   

prelazi na organizaciju rada po: 

 

Modelu C – nastava na daljinu za  sve učenike Osnovne škole Sokolovac od I. do VIII. 

razreda. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

Dana 28.10.2021. godine Osnovnoj školi  Sokolovac je dostavljena Obavijest Koprivničko-

križevačke županije o nastavi nakon jesenskog odmora KLASA: 602-02/20-08/12, 

URBROJ:2137/1-07/01-21-7 od 28.10.2021. godine kojom smo obaviješteni da sukladno 

zaključku Stožera civilne zaštite Koprivničko – križevačke županija zbog pogoršanja 

epidemiološke situacije dana  4. i 5. studenoga 2021. godine nastava će se održati online 

odnosno po Modelu C za osnovne škole kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija. 

Sukladno navedenom, ravnatelj je donio Odluku kao i izreci. 

RAVNATELJ: 

Saša Korkut, prof.  

 _____________________________  

DOSTAVITI:  

1. Učenici i roditelji Osnovne škole Sokolovac, putem web stranice škole 

2. Arhiva, ovdje  


